
 หนาที่ 1

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : สถาบันคอมพิวเตอร มหาวิทยาลัยรามคําแหง

เดือน  เมษายน  2556

/24/5/56พิมพวันที่

จัดทําโดย : งานบริการสารสนเทศ ฝว.สวป. 

 5

สวนกลาง

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

นิติศาสตร

อสังหาริมทรัพย

ธุรกิจระหวางประเทศ

การโรงแรม

การประชาสัมพันธ

การบัญชี

การบริหารทั่วไป

การบริหารทรัพยากรมนุษย

การทองเที่ยว

การตลาด

การเงินและการธนาคาร

การขนสง

สื่อสารมวลชน

สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา

ภาษาอังกฤษ

ภาษาสเปน

ภาษาเยอรมัน

ภาษาฝรั่งเศส

ภาษาไทย

ภาษาจีน

ปรัชญา

จีนศึกษา

ชาย

405

2

8

2

2

91

15

4

3

5

11

4

42

8

27

1

1

2

4

3

1

1

217

1

2

-

-

4

4

-

-

1

2

2

13

3

4

-

-

1

-

1

1

1

188

1

6

2

2

87

11

4

3

4

9

2

29

5

23

1

1

1

4

2

-

-

หญิง

217

16

188

131

405

147

รวม

รวม

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา
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 5

สวนกลาง

คณะมนุษยศาสตร

คณะศึกษาศาสตร

คณะวิทยาศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะเศรษฐศาสตร

คณะวิศวกรรมศาสตร

คณะเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน

คณะ/สาขาวิชา

ศึกษาศาสตร

จิตวิทยา

วิทยาการคอมพิวเตอร

เทคโนโลยีอาหาร

เคมี

รัฐศาสตร

บริหารงานยุติธรรม

เศรษฐศาสตรเชิงปริมาณ

เศรษฐศาสตรการเงิน

เศรษฐศาสตรการคลัง

วิศวกรรมพลังงาน

วิศวกรรมคอมพิวเตอร

วิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน

ชาย

12

2

4

1

3

554

11

1

8

4

2

1

12

6

-

3

-

1

292

4

-

1

1

1

-

6

6

2

1

1

2

262

7

1

7

3

1

1

6

หญิง

24

6

4

296

2

1

66

8

4

269

11

2

90

14

8

565

13

3

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา
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 5

สวนกลาง

ภาคพิเศษ

สถาบันการศึกษานานาชาติ

1260

34

คณะเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะวิศวกรรมศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

วารสารศาสตรสื่อประสม

การสื่อสารบูรณาการ

นิติศาสตร

การบัญชีและการเงิน

สื่อสารมวลชน

ภาษาอังกฤษ

วิศวกรรมโยธา

ชาย

ชาย

2

1

11

19

2

1

1

573

16

1

-

8

5

2

-

1

1

1

3

14

-

1

-

หญิง

หญิง

7

8

5

2

1

8

3

14

1

-

15

11

19

3

1

687

18

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม

รวม

รวม

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา
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สถาบันการศึกษานานาชาติ

สวนภูมิภาค

ตางประเทศ

5

66

สถาบันการศึกษานานาชาติ

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะนิติศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

ภาษาอังกฤษ

นิติศาสตร

การบริหารทั่วไป

สื่อสารมวลชน

รัฐศาสตร

นิติศาสตร

ชาย

ชาย

ชาย

5

29

3

6

28

2

4

38

4

18

1

1

18

-

1

11

2

5

10

2

หญิง

หญิง

หญิง

4

18

1

1

18

1

11

2

5

10

5

29

3

6

28

1

28

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม

รวม

รวม

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา
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 5

ตางประเทศ

14

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะรัฐศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

การบริหารทั่วไป

รัฐศาสตร

ชาย

6

6

4

2

2

4

4

หญิง

-

2

2

2

4

4

2

6

6

10

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา


